

Årsredovisning för

ANLÄGGNING & MASKIN PETER SJÖLANDER AB

556408-4571

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anläggning & Maskin Peter Sjölander AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-01-02. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Älvängen 2023-01-02



Peter Sjölander

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anläggning & Maskin Peter Sjölander AB, 556408-4571 med säte i Ale kommun, Västra Götalands län får härmed avge årsredovisning för 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av markentreprenader och transporter med lastbil. Bolaget har under räkenskapsåret haft en gynnsam ordergång och både bolagets omsättning och resultat har därför ökat kraftigt

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	10 708 116	7 143 537	6 655 029	6 002 195
Resultat efter finansiella poster	1 357 552	793 019	922 746	843 025
Soliditet, %	28	25	26	19

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		185 373	102 141
Omföring av föreg års vinst			102 141	-102 141
Årets resultat				58 323
Vid årets slut	100 000		287 514	58 323

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	287 514
årets resultat	58 323
Totalt	345 837
disponeras för	
balanseras i ny räkning	345 837
Summa	345 837

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		10 708 116	7 143 537
Övriga rörelseintäkter		-	44 924
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		10 708 116	7 188 461
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 916 817	-3 883 520
Övriga externa kostnader		-756 616	-520 418
Personalkostnader	2	-806 464	-774 019
Avskrivning inventarier		-1 294 545	-738 714
Övriga rörelsekostnader		-409 667	-360 000
Summa rörelsekostnader		-9 184 109	-6 276 671
Rörelseresultat		1 524 007	911 790
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166 455	-118 771
Summa finansiella poster		-166 455	-118 771
Resultat efter finansiella poster		1 357 552	793 019
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 281 345	-660 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 281 345	-660 000
Resultat före skatt		76 207	133 019
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 884	-30 878
Årets resultat		58 323	102 141

2023011004068

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 307 644	8 895 218
Summa materiella anläggningstillgångar		11 307 644	8 895 218
Summa anläggningstillgångar		11 307 644	8 895 218
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 561 562	1 274 643
Övriga fordringar		349 564	1 103 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 000	68 750
Summa kortfristiga fordringar		2 005 126	2 446 973
Kassa och bank	4		
Kassa och bank		1 172 322	166 998
Summa kassa och bank		1 172 322	166 998
Summa omsättningstillgångar		3 177 448	2 613 971
SUMMA TILLGÅNGAR		14 485 092	11 509 189

2023011004069

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		287 514	185 373
Årets resultat		58 323	102 141
Summa fritt eget kapital		345 837	287 514
Summa eget kapital		445 837	387 514
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		4 481 345	3 200 000
Summa obeskattade reserver		4 481 345	3 200 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	5 914 750	4 248 574
Övriga skulder		113 003	178 462
Summa långfristiga skulder		6 027 753	4 427 036
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		359 925	331 669
Skatteskulder		13 441	13 228
Övriga skulder		2 899 386	2 941 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		257 405	208 216
Summa kortfristiga skulder		3 530 157	3 494 639
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 485 092	11 509 189

2023011004070

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda

Personal

	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 929 188	9 773 847
-Nyanskaffningar	6 631 638	5 130 341
-Avyttringar och utrangeringar	-3 655 000	-3 975 000
Vid årets slut	13 905 826	10 929 188
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 033 970	-2 090 256
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	730 333	795 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-1 294 545	-738 714
Vid årets slut	-2 598 182	-2 033 970
Redovisat värde vid årets slut	11 307 644	8 895 218

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljad kreditlimit	400 000	400 000
Outnyttjad del	-400 000	-156 998
Utnyttjat kreditbelopp	-	243 002

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-08-31	2021-08-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	440 818	571 340
	440 818	571 340

Övriga upplysningar

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 887 410	7 432 584
Summa ställda säkerheter	10 387 410	7 932 584

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Underskrifter

Älvängen 2022-12-21



Peter Sjölander
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-01-02



Markus Källén
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023011004073



Building a better
working world

2023011004074
